I N D E X

- Non est autem, nec semper verum, sed aliquando abundat, vt in Addit. ad fol. 371. col. 1. post lineam 21. ad finem. Dicitio (seu) potest stare expositiue, & declaratiue, ac et aliquando stat alternatiue, & disiunctiue; Ac inter diuersa, adhuc arguit similitudinem, recollect. 5. num. 474. fol. 466. (Vt) quando ponitur in vim causae, quae sit apta producere effectum, suum, importat causam finalem, ibid. num. 486. fol. 668. (Alius, Alij) habet qualitatem respectiuam, ibid. num. 597. ad finem, (Ita) coniuncta cum copulatiua (&) stat declaratiue, & respectiue ad praecedentia, ibid. num. 511. fol. 472. (Aut) potest stare expositiue, recollect. 4. fol. 295. colum. 1. (Omnino) quid denotet, recollect. 6. nu. 624. alias 616. (Statim) ibidem, n. 480. (inecontinenti) ibid. in Addit.
- Diaecelanus**, an possit punire, & quomodo suum subditum pro delicto commisso extra territorium, quando reuertitur. Recollect. 2. numer. 332. folio. 113. Quid sign. Diaeclesi commisit delictum, quod habet tractum successionum, v.g. quando lesit aliquem, an possit, etiam extra Diaeclesiam, vbi nunc deget, eum compellere, vt satisfaciatur, alias illum excommunicare, ibid. n. 349. fol. 115. Quomodo possit ferre sententiam contra suum subditum, qui deliquit in sua Diaecesi, & nunc reperitur extra illam, ibid. num. 351. & 357. fol. 116. caetera, vide infra Episcopus.
- Dimissoria ad ordines**, hodie in Regno non possunt dari ad plures Episcopos, & quid de Regularibus, Recoll. 6. num. 776. ad finem. Regularibus a quo dandae, ibid. numer. 802. fol. 622. alias 614. An in eis sufficiat exprimeret, quod in ea Diaecesi non habeantur dicto tempore ordinationes, ibidem, num. 803. alias 614. Quid de Nouitijs ordinandis, ibid. nu. 454. fol. 558. Sine ipsis ordinati, an sint suspensi, ibidem, num. 805. Cum ipsis, sed falsis, prima tonsura ordinati, non gaudent hodie priuilegio fori ibidem, numer. 499. Non expirant morte concedentis, num. 807. ad finem. Facultas illas tribuendi, concessa Vicario Generali, an extendatur ad omnes ordines, et maiores, ibid. n. 111. f. 517. Capitulum Sede Vacante infra annum non potest dare illas, nisi auctoris, quid si auctori possint illas habere ab alio Episcopo, recoll. 6. num. 113. fol. 517. An presentatus ad ius patronatus, seu beneficium de iure patronatus dicatur auctoris, in addit. ad fol. 519. col. 1. lin. 2. Post annum, & infra annum, an illas dare spectet ad ipsum Capitulum, vel Vicarium ab eo constitutum, ibid. num. 106. fol. 516. Vbi an illae, profint finita autoritate capituli. Quid de Vicario Apostolico ob discordiam Capituli, an possit illas dare infra annum a morte Episcopi, ibid. num. 519. fol. 517. Illas concedens Praelatus Regularis in digno, an peccet, ibidem. Num. 806. fol. 623.
- Dispensare, an possit Episcopus in irregularitate contracta ex bigamia, & quid de Superiore Regulari, erga suos subditos.** Recoll. 6. num. 774. & seq. folio 604.
- Dispensatio obtenta a viro vxotato, qui ordinem recepit constante matrimonio, quomodo proficit suspensioni, iam contractae,** recollect. 6. num. 761. fol. 604.
- Dispositio conditionalis, quando casu, vel impotentia non potest impleri, remanet pura,** recollect. 2. numer. 248. fol. 221.
- Disputare de rebus fidei, quibus, & quando illicitum, & sub qua pena,** recoll. 4. hoc verbo, fol. 304.
- Distributiones quotidianas vsurpantes, an includantur in excommunicatione, Bullae Coenae, recoll. 4. verbo vsurpare, fol. 400. col. 2. ad finem. Non interuentes choro, an aliquando illas lucrarentur,** recoll. 6. num. 819. & seq. fol. 618. Quid de interuentibus, sed non cantantibus, vel abique habitu Canonicali, ibid. nu. 825. & seq. Quid faciendum de ipsis non lucratis, ibid. num. 823. Iniuste suspensus, vel ceteratus, &c. an recuperet illas, recoll. 6. num. 1032. fol. 665.
- Dolus non praesumitur in faciente rem licitam,** recoll. 5. num. 309. fol. 442.
- Domini, & Civitatis illius, vbi Electio S. P. erit celebranda,** recollect. 4. hoc verbo, fol. 307. Qui non curant obseruare ordinationes, contra in sequentes Cardinalium, ibidem, vide infra Duellum, & vsurarios.
- Dos data a Moniali Monasterio, quo licite, & careat vitio simoniae,** recoll. 4. verbo Dantes, fol. 304. col. 1. An, & quomodo sit inuestienda in bonis stabilibus, & quando non inuestitur, sed expenditur, an sit necessaria licentia, & cuius, recollect. 6. num. 93. fol. 514.

Dubitans

M A T E R I A R U M.

Debitans se esse excommunicatum, et in dubio iuris, quam facti, an peccet communicando cum alijs, Recoll. 3. num. 41. fol. 227. An celebrando incurrat irregularitatem, ibid. num. seq. Quid de dubitante, an aliquis sit denunciatus excommunicatus, utrū teneatur illum evitare, ibid. num. 150. fol. 246. Idem queritur de dubitante, an aliquis sit notorius clerici percussor, ibid. num. 386. folio 282.

Duell, ob quod incurritur excommunicatione, definitio hęc declaratur. recoll. 4. hoc verbo, fol. 308. col. 1. Quando ratione ipsius, incurrat quis excommunicationem Tridentini, & quando Gregorij XIII. & quando Clementis VIII. ibid. fol. 317. col. 1. An in aliquibus casibus sit licitum, ibid. fol. 309. vbi Addit. Illud acceptans, quando non incurrat excommunicationem, fol. 311. col. 2. Cooperatores, qui incurrant, etiam non sequuta pugna, ibidem. ad finem, & fol. seq. Quid de consulente, vide in addit. ad ipsum, fol. 312. Qui astantes, seu presētes incurrat, vel non incurrant excommunicationem, eodem fol. 312. vbi addit. ad lineam ultimam. Oblatum à Clerico, an possit, quis acceptare, & an à Clerico quis inuasus, teneatur arripere fugam, & si illi sit ignominiosa, recoll. 5. num. 597. fol. 441. Locum concedens Dominus, vel permittēs, aut non prohibens in terris suis, quando incurrat excommunicationem, ibid. Verbo Dominus, fol. 306. & in Addit. ad fol. 309. col. 2. linea 10. An talis domini contraveniens absolutio, comprehendatur in Decreto Clementis VIII. ibid. fol. 307. col. 1. ad medietatem. Utrum, idem dicendum de alijs contractis talis duelli, ibidem.

E

Ebrus, vel phreneticus efficiens actum prohibitum sub censura, quando incidat in censuram, recoll. 1. nu. 410. fol. 37.

Ecclēsia habet potestatem ferendi cēsuras, ibid. num. 9. fol. 1. Qualis sit hęc potestas, ibid. num. seq. Estque talis potestas Ecclesiastica, & non politica, ac civilis, num. 11. extenditur quoque ad compellendos subditos, ad censuram observationem, ibidem. num. 12. Quando veniat appellatio partis, cui satisfaciendum. R. 2. num.

922. fol. 206. Nomine, que loca veniant ad effectum, ut in illis occidens, vel mutilans, non gaudeat immunitate, in Addit. ad foliū 320. lin. 34. Et quid ad effectum, ut in illis existens gaudeat immunitate, recoll. 4. fol. 318. col. 1. post medium vbi quid in materia pollutionis Ecclesię, vel sacrilegij, remissiuē. An possit obsideri, ut reus ab ea exiens capiatur, in addit. ad fol. 321. col. 1. lin. 56. Vbi an possit ibi reus compedibus custodiri. Ad hoc, ut dicatur denunciata interdicta, quid requiratur, recoll. 6. num. 190. fol. 326. An egeat reconciliatōne, quādo post pollutionem, ibi bona fide fuit Missa celebrata, ibid. nu. 198. fol. 529. Illam grauens debitis, quando incurrat pēnas Paulinę, ibidem, num. 83. fol. 513. Illius Ministri ministrantes Sacramenta excommunicatis contritis, an peccent, recoll. 6. num. 201. Illarum effractores, an incurrant excommunicationem, Rec. 4. hoc verbo, fol. 312. & verbo Incendiarij, fol. 338.

Edictum Episcopi maculantes, aut deturpantes, an incurrant excommunicationem ipso iure, Recoll. 4. fol. 334. colum. 1. post medium.

Edicta Inquisitorum iubentia denunciationem sub pena excommunicationis, quomodo obligent, recoll. 6. num. 926. fol. 642. & de materia, ibid. num. 935. & 939. fol. 646. & num. 934. fol. 647.

Eiectus, recoll. 6. hoc verbo, fol. 639. An possit venire contra renunciationem factam tempore professionis, in Addit. ad fol. 544.

Electores Regulares, quomodo absoluantur, & dispensentur, ante electionem, recoll. 1. num. 64. & seq. folio 9. Pro Cathedralibus, vel Regularibus, omittentes presentare electionem, electo, in quam penam incidant, Recoll. 6. numer. 335. fol. 544. Quid vbi eligunt indignum, ibid. numer. 255. Quid vbi sit electio de excommunicato ad officium seculare, cui annexa est iurisdictio, an sit ipso iure irrita, Recoll. 3. num. 254. fol. 264. An posito, quod tantum sit irritanda, an possit ei tradi possessio, nu. seq. vide etiam, recoll. 2. num. 76. An sit inualida electio, quando dubitatur, utrum aliquis ex Electoribus, sit excommunicatus, recoll. 6. num. 1025. fol. 663. Electionem alicuius impugnans, & non probans defectum, in quam pe-

I N D E X

- nam incurrat, *ibid.* num. 314. Facientes cum abusu laicę potestatis, quando incurrant excommunicationem, *ibid.* num. 336. & seq. An taliter electus, in concientiã teneatur resignare officium, vel beneficium. *ibid.* num. 341. fol. 545. Electus ad Episcopatum, si habeat uxorem, an sufficiat, si illa cum voto maneat in seculo, vel debeat necessariò ingredi Religionem, *ibidem*, num. 357. fol. 603. Quid si eligatur ad Cardinalatum, *ibidem*.
- Elemosinas**, ac oblationes recipientes Clerici, & Religiosi à Reaptores, vel Violatore Ecclesiarum, quando sint suspensi, *recoll.* 6. antè num. 797. fol. 621. aliàs 613. Excommunicatio vnius Compromissarij electionis, an vitiet electionem factam ab omnibus, *Recoll.* 2. num. 95. fol. 89.
- Empores fructuum collectorum in prædijs excultis per Religiosos**, an teneantur soluere decimam, *recoll.* 4. fol. 378. col. 1. ad finem.
- Episcopi procedentes in visitando claustrum monialium exemptarum**, potius sunt iudicandi ordinarij, quàm delegati, *recoll.* 4. verbo Visitatores Monialium, fol. 399. col. 1. in princip. Quando, & quomodo possunt Episcopi ingredi dicta monasteria ob dictam causam, *ibid.* Quando possint concedere licentiam mulieri coniugata timenti mortem, sibi inferri à viro, ingrediendi Monasterium Monialium, *ibid.* fol. 379. col. 1. Quam pœnam incurrant accedentes ad Urbem latentes, *ibid.* f. 372. An possint facere gratias de pœnis impositis per suum Vicarium, *recoll.* 5. num. 254. fol. 434. Quid si aggratiandus non habeat pacem ab offenso, numer. seq. An hoc etiam possit facere Capitulum Sede Vacante, *ibid.* Et an possit commutare pœnas corporales in pecuniarias, & cui dicta pœna pecuniaria, sit applicanda, *ibid.* num. 257. An possint assumere, aliquem Canonicum, vel Clericum Ecclesię alicuius, ad suum seruitium, *recoll.* 6. numer. 819. fol. 618. An possint dare licentiam Canonicis abessendi vltra trimestrem, num. 822. An possint verberare Clericum Sæcularem, per Conuersum Regularem, *Recoll.* 5. num. 264. fol. 436. Qui dicantur Diocesani, *recoll.* 5. num. 527. & seq. fol. 475. Quando dicantur tales ad effectum, vt possint absoluere ab occultis, vel impeditis, *ibid.* numer. 530. & tribus sequentibus. Vbi nu. 334. qui dicantur eius subditi, quoad eundem effectum, & vtum poterunt illos absoluere per delegatos ab ipsis Diocesanis. Notorij Clericorum percussores, an possint eligere Confessarium, vt eos absoluat à tali excommunicatione. *ibid.* num. 541. fol. 477. Quam ætatem debeant habere, quando consecrantur, *recoll.* 6. num. 344. fol. 000. An debeat esse Sacerdos, *recoll.* 6. num. 129. fol. 599. Post Concilium Prouinciale, vltra sex menses, non conuocantes clerum, ad manifestanda facta in dicto Concilio, in quam pœnam incidant. *ibidem*, num. 348. fol. 545. Non visitantes limina Apostolorum, quando debent, in quam pœnam incurrant, *ibid.* num. 352. A quo tempore computatur dictum tempus, *ibidem*, numer. 354. Quando possint hoc facere per Procuratorẽ, n. 357. Non excommunicates incendiarios, qñ debet illos excommunicare, in quam pœnam incidant, *ibid.* num. 358. Negligentes in procedendo contra simoniacos, quam pœnam incurrant, num. 361. Quid si omittant procedere contra suspectos, & diffamatos de hæresi, num. 363. folio 547. Concubinarij, si ad amoniti non recipiscant, quomodo multentur, *ibid.* n. 370. f. 535. Facientes celebrare coram se excommunicatos, an sint excommunicati, *recoll.* 5. num. 229. ad finem, fol. 260. Si incidant in censuras, vel casus S. P. reseruatos, à quo possunt absolui, *recoll.* 2. nu. 907. fol. 204. Existentes extrà Diocesim, an possint ferre sententiam censurę, contra suum subditum existentem in proprio territorio, *ibid.* num. 401. fol. 122. Quare non ligentur suspensione, & interdicto generaliter latis à iure, *ibid.* num. 289. fol. 107.
- Assumpti à Religione**, quo tempore desinant acquirere Monasterio, *Recoll.* 6. num. 287. fol. 538. An possint secum asportare libros, quos habebat in Religione. Ipsis defunctis, an succedat Camera Apostolica, vel Monasteriũ, *ibid.* n. 291. & 298. Dimittentes habitũ, & assumentes Rocchetum, an incurrant aliquam censuram, in *Addit.* ad fol. 316.
- Commendatitias**, seu dimissorias clericis suis volentibus itinerare, vel manere extrà Diocesim, an teneantur dare, in *Additione* ad fol. 557. num. 444. lin. 6.
- Ordines sacros conferentes in excommunicatione**